UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

DIREÇÃO FACULDADE DE CIÊNCIAS APLICADAS E POLÍTICAS
COLEGIADO AMPLIADO DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS ECONÔMICAS -

FACAP

DESPACHO

Processo nº 23853.009497/2024-71

Interessado: Paulo Henrique Martins Desiderio, Kelly Cardoso Faro

A UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS, por meio da Faculdade de Ciências Aplicadas e
Políticas, torna público o resultado da final no Processo Seletivo para a cadastro reserva de professor
substituto na área Teoria Econômica conforme EDITAL FACAP/UFR N° 23, DE 20 DEAGOSTO DE 2024.

n. Nome Documento
CPF

Prova
Didática

Prova de
Títulos

Nota
Final

Classificação

1 VICTOR HENRIQUE LANA PINTO 074.xxx.xxx-
2x

95,33 88,0 220,00 1º

2 AZIZ EDUARDO CALZOLAIO 927.xxx.xxx-
6x

80,00 133,4 204,47 2º

3 THEODORO CÉSAR DE OLIVEIRA
SPOSITO

493.xxx.xxx-
0x

88,33 50,0 193,33 3º

4 JOÃO ERICK ALEXANDRE
BARBOSA COSTA

111.xxx.xxx-
0x

80,33 64,0 182,00 4º

5 ANDREIA TONANI 195.xxx.xxx-
5x

75,67 75,0 176,33 5º

6 REURISON DOS SANTOS
COIMBRA

100.xxx.xxx-
0x

70,00 104,7 174,90 6º

7 DANIEL STRAUSS 110.xxx.xxx-
7x

75,33 62,5 171,50 7º

8 LEONARDO JOSE OLIVEIRA E
SILVA ROSALEM

341.xxx.xxx-
9x

73,00 59,0 165,67 8º

Data: 18 de setembro de 2024

Comissão de Seleção do Processo Simplificado de Seleção de Professor Substituto

DESPACHO 0392191         SEI 23853.009497/2024-71 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Carlos Eduardo de Freitas , Docente - UFR, em 18/09/2024,
às 14:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Angel dos Santos Fachinelli Ferrarini , Docente - UFR, em
18/09/2024, às 14:47, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Djalma Adao Barbosa Junior , Docente - UFR, em
18/09/2024, às 15:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0392191 e o
código CRC 216DF9CF.

Referência: Processo nº 23853.009497/2024-71 SEI nº 0392191

DESPACHO 0392191         SEI 23853.009497/2024-71 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	DESPACHO 0392191